
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 1. BC Nürnberg 14 13 0 1 26:2 88:23 180:69
2 TV 1848 Erlangen 14 8 1 5 17:11 72:40 160:92
3 SG Lauf/Schwabach III 14 4 4 6 12:16 50:62 112:139
4 SG ATSV Erl./Erl.-Bruck II 14 5 2 7 12:16 49:63 114:143
5 SG TSV Zirndorf/ATV Nbg 14 5 2 7 12:16 48:64 110:139
6 TSV 1846 Nürnberg II 14 5 2 7 12:16 47:65 110:140
7 ESV Flügelrad Nürnberg V 14 4 3 7 11:17 42:70 104:150
8 TSV Rothenburg 14 4 2 8 10:18 51:60 114:132

Spielleiter-Kontaktadresse
Muck, Volker, Krämerstr. 20, 91207 Lauf, Tel.: 09123/998895,
Fax: 09123/998896, www.mibad.de, vmuck@t-online.de,
volker.muck@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 91058-3

14:00 91207-1
14:00 90409-1

SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
SG Lauf/Schwabach III
1. BC Nürnberg

TV 1848 Erlangen
TSV Rothenburg
ESV Flügelrad Nürnberg V

5:3
4:4
8:0

So. 22.09.2024 10:00 90513-1 SG TSV Zirndorf/ATV Nbg TSV 1846 Nürnberg II 2:6
Di. 08.10.2024 18:30 v 91541-2 TSV Rothenburg TV 1848 Erlangen 3:5
Sa. 19.10.2024 14:00 90409-1

14:00 91207-1
16:00 90469-1

1. BC Nürnberg
SG Lauf/Schwabach III
ESV Flügelrad Nürnberg V

SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
TSV 1846 Nürnberg II

7:1
4:4
4:4

So. 20.10.2024 10:00 90469-1
10:00 91207-1
10:00 91541-2
11:00 90409-1

ESV Flügelrad Nürnberg V
SG Lauf/Schwabach III
TSV Rothenburg
1. BC Nürnberg

SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
TV 1848 Erlangen
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
TSV 1846 Nürnberg II

4:4
4:4
7:1
7:1

Mo.18.11.2024 20:30 90449-1 SG TSV Zirndorf/ATV Nbg TV 1848 Erlangen 2:6
Sa. 23.11.2024 14:00 91207-1

15:00 90439-1
16:00 90449-1
16:30 91541-2

SG Lauf/Schwabach III
TSV 1846 Nürnberg II
SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
TSV Rothenburg

1. BC Nürnberg
TV 1848 Erlangen
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
ESV Flügelrad Nürnberg V

1:7
5:3
6:2
7:1

So. 24.11.2024 10:00 90439-1
10:00 91207-1
10:00 91541-2

TSV 1846 Nürnberg II
SG Lauf/Schwabach III
TSV Rothenburg

SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
ESV Flügelrad Nürnberg V
1. BC Nürnberg

6:2
2:6
3:5

Sa. 14.12.2024 13:40 91056-1
15:00 90439-1
16:00 90513-1
16:30 91058-3

TV 1848 Erlangen
TSV 1846 Nürnberg II
SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II

ESV Flügelrad Nürnberg V
TSV Rothenburg
SG Lauf/Schwabach III
1. BC Nürnberg

8:0
5:3
5:3
1:7

So. 15.12.2024 10:00 90439-1
12:00 90513-1
12:00 91056-1
12:30 91058-3

TSV 1846 Nürnberg II
SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
TV 1848 Erlangen
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II

SG Lauf/Schwabach III
TSV Rothenburg
1. BC Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg V

4:4
5:3
3:5
6:2

Sa. 25.01.2025 13:40 91056-1
16:30 91541-2

TV 1848 Erlangen
TSV Rothenburg

SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
SG Lauf/Schwabach III

6:2
3:5

So. 26.01.2025 10:00 90439-1
10:10 v 90469-1

TSV 1846 Nürnberg II
ESV Flügelrad Nürnberg V

SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
1. BC Nürnberg

6:2
1:7

Sa. 15.02.2025 13:40 91056-1
14:00 90449-1
14:00 91058-3
18:30 90439-1

TV 1848 Erlangen
SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
TSV 1846 Nürnberg II

TSV Rothenburg
1. BC Nürnberg
SG Lauf/Schwabach III
ESV Flügelrad Nürnberg V

8:0 NA
1:7
2:6
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2025 10:00 90439-1

10:00 90449-1
10:00 91058-3
12:00 91056-1

TSV 1846 Nürnberg II
SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
TV 1848 Erlangen

1. BC Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg V
TSV Rothenburg
SG Lauf/Schwabach III

1:7
7:1
6:2
3:5

Sa. 01.03.2025 13:40 91056-1
14:00 90409-1
14:30 90469-1
16:30

TV 1848 Erlangen
1. BC Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg V
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II

TSV 1846 Nürnberg II
SG Lauf/Schwabach III
TSV Rothenburg
SG TSV Zirndorf/ATV Nbg

8:0
6:2
6:2
5:3

So. 02.03.2025 10:00 91058-2
10:00 90469-1
11:00 90409-1
12:00 91056-1

SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
ESV Flügelrad Nürnberg V
1. BC Nürnberg
TV 1848 Erlangen

TSV 1846 Nürnberg II
SG Lauf/Schwabach III
TSV Rothenburg
SG TSV Zirndorf/ATV Nbg

7:1
5:3
3:4
8:0

So. 23.03.2025 10:00 h/v 91207-2 SG Lauf/Schwabach III TSV 1846 Nürnberg II 5:3
Sa. 29.03.2025 14:00 91207-1

14:00 90409-1
16:10 v 90469-1
17:00 91541-2

SG Lauf/Schwabach III
1. BC Nürnberg
ESV Flügelrad Nürnberg V
TSV Rothenburg

SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
TV 1848 Erlangen
TSV 1846 Nürnberg II

2:6
6:2
3:5
6:2

So. 30.03.2025 10:00 91541-2
10:00 90469-1
11:00 90409-1

TSV Rothenburg
ESV Flügelrad Nürnberg V
1. BC Nürnberg

SG TSV Zirndorf/ATV Nbg
SG ATSV Erl.…l.-Bruck II
TV 1848 Erlangen

4:4
4:4
6:2

Hallenverzeichnis

90409-1 Hans-Sachs-Gymnasium
Lindenaststr. 66, 90409 Nürnberg

90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg

90449-1 Sporthalle ATV 1873 Frankonia e.V. West
Willstätter Str. 4, 90449 Nürnberg

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg

90513-1 Jahnturnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

91056-1 Sporthalle der Heinrich-Kirchner-Schule
Domprobststr. 2B, 91056 Erlangen

91058-2 Emmy-Noether-Halle
Noetherstraße 49b, 91058 Erlangen

Hallenverzeichnis

91058-3 Turnhalle der Werner-von-Siemens-Realschule
Elise-Spaeth-Str. 7, 91058 Erlangen

91207-1 Bitterbachhalle
Daschstr. 1, 91207 Lauf

91207-2 TSV Halle
Röthenbacher Str. 61, 91207 Lauf

91541-2 Sporthalle Reichsstadt-Gymnasium
Dinkelsbühler Str. 5, 91541 Rothenburg
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